
تمام شده  ما  برای  کرار  استقلال گفت: موضوع  باشگاه  سرپرست 
بهرام  کنم.  حاشیه  وارد  را  استقلال  او  به  پاسخ  با  نمی خواهم  و  است 
افشارزاده  سرپرست باشگاه استقلال در خصوص دیدار استقلال تهران و 
نفت تهران گفت: خوشبختانه استقلال این روزها آرامش دارد و تمرینات 
خوبی را زیر نظر کادر فنی برگزار می کند.وی تأکید کرد: روح همکاری 
بین جوانان و پیشکسوتان حاکم است و فضا فضای بسیار خوبی است. 
اینکه استقلال بی حاشیه است جای خوشحالی دارد و جا دارد از مظلومی 
در  هم  امروز  امیدوارم   کنم.  تشکر  بازیکنان  تک تک  و  پورحیدری  و 
جام حذفی و لیگ شاهد موفقیت استقلال باشیم.افشارزاده در پاسخ به 
یا خیر؟   پاداشی در نظر گرفته شده  این مسابقه  برای  آیا  این سؤال که 
گفت: ما پاداش های ویژه ای را برای برخی بازی ها پیش بینی کرده ایم. البته 
امسال فضای پولی در باشگاه استقلال کمتر وجود دارد و بیشتر هدفمان 
این است آن تعهد پولی که به بازیکنان و مربیان داریم را انجام دهیم.
سرپرست باشگاه استقلال در پاسخ به این سؤال که شما از فضای خوب 
باشگاه صحبت کردید اما جاسم کرار ظاهرا تمایلی به ادامه همکاری با 
باره  این  در  و  برنمی گردد  ایران  به  دیگر  مدعی شده  و  ندارد  استقلال 

حرف  کرار  خصوص  در  اگر  من  نظر  به  کرد:  تأکید  چیست؟  نظرتان 
نزنیم بهتر است همانطور که بارها گفته ام کار کرار با استقلال تمام شده 
است و دیگر نیازی نیست درباره او جواب بدهیم. کرار هرچه می خواهد 
بگوید. نه من حاضر هستم در مورد او صحبت کنم و نه دیگران چون 
برنامه های  مدیر  کرد:  تأکید  شود.وی  حاشیه  وارد  استقلال  نمی خواهم 
نتیجه خوبی خواهیم  به  او  با  باشید  مطمئن  و  است  فهیم  انسانی  کرار 
رسید. به جای کرار بهتر است راجع به ویژگی های بازیکنان دیگر صحبت 

کنم و از رسانه ها هم می خواهم آنقدر کرار را بزرگ نکنند.افشارزاده در 
پاسخ به این سؤال که آیا مظلومی هنوز کرار را می خواهد یا خیر گفت: 
نظر  مد  بازیکنان  مطمئنا  ندارد.  کرار  ماندن  به  اصراری  دیگر  مظلومی 
استقلال  بازیکنان  ببینید  نیم فصل جذب خواهیم کرد. شما  برای  را  او 
چگونه زحمت می کشند. به نظرم همه چیز پول نیست و بعضی صحنه ها 
همیشه در ذهن افراد باقی می ماند. اینکه بازیکنان استقلال چگونه مقابل 
فولاد باغیرت بازی کردند در ذهن ها باقی خواهد ماند.سرپرست باشگاه 
استقلال در خصوص اینکه آیا استقلال در نیم فصل به اردو می رود یا 
خیر گفت: برای نیم فصل برنامه اردویی نداریم ولی برای فروردین ماه 
هنوز  البته  کنیم.  برگزار  سوئد  کشور  در  اردویی  تا  کردیم  برنامه ریزی 
برنامه ریزی نهایی نشده است.وی در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا 
شما صراحتاً از پرویز مظلومی قهرمانی خواسته اید،  گفت: در هر صورت 
انتظار هر مدیرعاملی از سرمربی تیم این است که قهرمان شود. ولی به 
هیچ عنوان نمی توان صددرصد روی یک چیز فکر کرد. اگر صددرصد 
بگویم قهرمانی می خواهم اینگونه نیست ولی از مظلومی خواسته ایم تا 

سرحد توان تلاش کند تا استقلال را به جایگاه خوبش برساند.
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اخباراخبار
استقلال - نفت تهران؛مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ؛

جدال دو راننده استقلالی برای رسیدن به تراکتورسازی!

استیماچ با حرف هایش هواداران را دلزده می کند ؛

منصوريان: جايگاه استقلال دهنده قدرت اين تیم است

سیدجلال حسینی 4 هفته ديگر برمی گردد

جراحی دوباره کی روش در لیسبون!

در  قربانی  پیدا می کند.مسعود  بازی  از 4 هفته دیگر شرایط  اعلام کرد سید جلال حسینی  نفت  باشگاه 
خصوص آخرین وضعیت مصدومان تیم فوتبال نفت تهران در آستانه بازی با استقلال در مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی گفت: متاسفانه کارلوس سانتوس در بازی با سپاهان دوباره دچار مصدومیت شد که مصدومیت 
وی از نوع کشیدگی درجه یک پای راست است نه پارگی که طول درمان وی برای بازگشت به تمرینات گروهی 
تیم 3 هفته است.وی افزود: سید جلال حسینی هم روند درمانی خود را به خوبی طی می کند و از حدود 4 هفته 
دیگر شرایط بازی پیدا خواهد کرد.پزشک تیم فوتبال نفت تهران در مورد آخرین وضعیت مصدومیت ایمان 
مبعلی و علی عزتی نیز اظهار داشت: مبعلی در بازی با سپاهان دچار مصدومیت شد که خوشبختانه مصدومیت 
وی جدی نیست و در تمرینات گروهی تیم حضور پیدا کرده است ضمن اینکه عزتی هم در تمرینات گروهی 

تیم شرکت می کند و استفاده از این دو بازیکن بستگی به نظر کادرفنی تیم دارد.

کارلوس کی روش به پرتغال بازگشته و قصد دارد یک عمل جراحی دیگر انجام دهد.خبرهای رسیده 
حکایت از آن دارد که او پس از بازگشت به لیسبون، در روزهای آینده قرار است در بیمارستان بستری شود تا 
عمل جراحی دیگری را انجام دهد. کی روش در گذشته سه عمل جراحی انجام داد و حالا نوبت به چهارمین 
عمل جراحی رسیده است. کی روش نزدیک به 50 روز مرخصی گرفته است و بعد از جراحی، تعطیلات ژانویه 

را در کنار پدر و خانواده اش سپری می کند.

ما تصویر و لابی مربیان پرتغالی، اسپانیایی، هلندی و آلمانی را نداریم

ایوانکوویچ: به استیماچ گفتم برای دومی تلاش کن چون پرسپولیس قهرمان می شود

از مظلومی قهرمانی نخواستم ؛
افشارزاده:کرار هرچه می خواهد بگوید،نمی خواهم استقلال وارد حاشیه شود

جام  نهایی  چهارم  یک  مرحله  بازی  آخرین 
حذفی امروز بین تیم های نفت تهران و استقلال برگزار 
می شود.تیم های فوتبال نفت تهران - استقلال در حالی 
به  حذفی  جام  نهایی  چهارم  یک  مرحله  در  امروز 
مصاف هم می روند که برنده این بازی در نیمه  نهایی 

باید با تراکتورسازی دیدار کند.
استقلال - نفت تهران، ساعت 15، ورزشگاه 

تختی
استقلال این روزها شرایط خوبی دارد. آبی پوشان 
پس از حذف فولاد خوزستان در مرحله یک هشتم 
نهایی در لیگ هم این تیم را شکست دادند تا همچنان 
در صدر جدول قرار بگیرند. پرویز مظلومی پیش از 
که  بود  داده  قول  تیمش  مسئولان  به  فصل  ابتدای 
از  بهتر  و  کند  کسب  استقلال  برای  را  آسیا  سهمیه 
هر کسی می داند که جام حذفی کوتاه ترین راه برای 
آسیا  قهرمانان  لیگ  در  حضور  جهت  مجوز  گرفتن 
است. مظلومی پس از برتری آبی پوشان مقابل فولاد در 
تمرینات به شاگردانش تاکید کرده که اگر غفلت کنند، 
باید با جام حذفی خداحافظی کنند.شاگردان علیرضا 
منصوریان هفته گذشته مقابل سپاهان در لیگ شکست 
خوردند تا با شرایط بحرانی به مصاف استقلال بروند 
با این وجود از گفته های بازیکنان این تیم مشخص 
است که بیشتر تمرکز این تیم روی جام حذفی است 
کند.  جبران  را  لیگ  در  خود  ناکامی های  بتواند  تا 

نفتی ها علاوه بر این، به دنبال انتقام شکست تیم شان 
مقابل استقلال در لیگ هستند.مظلومی بر خلاف بازی 
با فولاد، ملی پوشانش را در اختیار دارد و به غیر از 
محمدرضا خرسندنیای مصدوم با همه نیروهایش به 
دیدار نفت  خواهد رفت. این موضوع پوئن مثبتی برای 
برای  شاگردانش  همه  از  که  است  استقلال  سرمربی 
پیروزی مقابل نفت استفاده می کند. منصوریان در همه 

بازی هایی که روبروی استقلال مربی بوده، به احترام 
سال هایی که پیراهن استقلال را بر تن کرده است از 
روی نیمکت بلند نشده و همه دستورات تیمش را به 
دستیارانش منتقل کرده است.شاید شرایط نفت باعث 
شود که منصوریان بدون توجه به تیم محبوب دوران 
بازیگری اش از جای خود بلند شود و لب خط برود و 
تیمش را برای پیروزی هدایت کند. باید دید در جنگ 

شاگردانش  و  مظلومی  جدید،  و  قدیم  نسل  مربیان 
یا بازیکن پیشین محبوب جایگاه  برنده خواهند شد 
8 هواداران استقلال؟ شاید منصوریان تصور نمی کرد 
برای  سال ها  که  کند  را حذف  تیمی  باید  روزی  که 

قهرمانی اش در ادوار مختلف جنگیده است.
دست پر مظلومی مقابل منصوریان

 تیم نفت تهران که در چهار چوب مسابقات حذفی 
حریف استقلال تهران است، سه بازیکن اصلی خود را 
در دربی مربیان استقلالی در اختیار ندارد.به نظر می رسد 
بر  گام  بدشانسی  نوار  امسال روی  منصوریان  علیرضا 
مبعلی هافبک  ایمان  نداشتن  ماه ها  از  او پس  می دارد، 
طراحش، تنها 30 دقیقه وی را به میدان سپاهان فرستاد و 
دوباره او را مصدوم می بیند، به غیر از آن البته سیدجلال 
حسینی و سانتوز را هم در اختیار ندارد.البته این موضوع 
شاید به بدشانسی مربوط نباشد و به دلیل درگیری نفت 
در لیگ قهرمانان آسیا در طول زمانی باشد که دیگران 
بدنسازی می کردند و نفت فرصت آن را نداشت. به هر 
اصلی  بازیکن  استقلال هم سه  مقابل  منصوریان  حال 
خود را به احتمال بسیار زیاد در اختیار ندارد و این به 
سود پرویز مظلومی است که در دربی مربیان استقلالی 
لیگ دستش پر تر از حریف خود خواهد بود.استقلال 
و نفت روز چهارشنبه در چهار چوب جام حذفی و 
برای تعیین چهارمین تیم حاضر در مرحله نیمه نهایی به 

میدان می روند.

تلاش  تمام  می گوید  نفت  فوتبال  تیم  سرمربی 
تیمش ارائه بازی خوب و زیبا در مصاف با استقلال 
از  پیش  خبری  نشست  در  منصوریان  است.علیرضا 
دیدار تیمش برابر استقلال در چارچوب رقابت های 
حذفی فوتبال ایران گفت: ما دیداری با استقلال داریم 
که نتیجه اش قطعا مساوی نمی شود و یک تیم باید 
صعود کند. شرایط استقلال در لیگ برتر خیلی خوب 
است. ما از آنها شناخت داریم و سعی و تلاش ما بر 
بازی  دهد یک  اجازه  تختی  زمین  اگر  که  است  این 
زیبا ارائه دهیم. تمام تلاشمان این است که یک بازی 
زیبا ارائه دهیم و کسی که مستحق پیروزی باشد پیروز 

فوتبال  وقت ها  خیلی  گذشته  سال  افزود:  شود.وی 
روی خوشش را به ما نشان داد و خیلی روزها هم 
روی بد فوتبال را دیده ایم. بعد از بازی قبلی هم دیدم 
که استیماچ گفته که ما دفاعی بازی کردیم. نمی دانم 
بازی جای دیگری را دیده بود که آن حرف را زد؟ 
از دست دادیم و چندین  بازی  پنالتی در آن  ما یک 
موقعیت از دست دادیم. باید به استیماچ توضیح دهند 
که سپاهان از تیم های خوب ماست و خوش شانس 
کردن  صحبت  ادبیات  این  با  بردند.  را  ما  که  بودند 
باعث دلزدگی هواداران سپاهان می شود.سرمربی نفت 
ادامه داد: ما برای بازی با استقلال سعی کرده ایم با 
بازیکنان کار روانی کنیم. ما استقلال را قبل از بازی 
با فولاد آنالیز کرده ایم. بیشترین تلاشمان روی مسائل 
روحی روانی بوده است. استقلال از نعمت تماشاگر 
این  من  نداریم.  را  نعمت  این  ما  و  است  برخوردار 
همه در استقلال بودم و نمی فهمیدم که تیم های بی 
هوادار چرا انقدر از هوادار صحبت می کنند.منصوریان 
درباره وضعیت علیرضا بیرانوند هم گفت: او در حال 

تیم  به  که  هستم  خوشحال  و  می کند  تمرین  حاضر 
ملی دعوت می شود و نمی خواستم ارتباط برادری ام با 
کی روش تاثیری از این قضیه بگیرد. تغییرات روی او 
دیده می شود. ما نمی خواستیم او را شکست دهیم. ما 
گفتیم کاری کنیم که او روزی بگوید که »خیلی سخت 
گذشت ولی باز خدا پدر منصوریان را بیامرزد«. امروز 
بیرانوند تغییر کرده و تلاش مان این است که به فرم 
ایده آل برسد و مثل سایر بازیکنان کار کند.وی درباره 
احتمال جدایی بیرانوند از نفت گفت: این افتخار را 
داشته ام که شاگرد دهداری بوده ام و استارت بسیاری 
فوتبال  از  خیلی  او  زد.  ایشان  من  در  را  تغییرات  از 
نهایت  در  و  درس  اخلاق،  او  ایده  بود.  متفاوت  ما 
فوتبال بود که شاید در فوتبال ما کمی فراموش شده 
است. من از خانواده او عذرخواهی می کنم که امروز 
من  کنم.  او شرکت  به  مربوط  مراسم  در  توانم  نمی 
درباره  می کنم.  شکر  مربیانم  از  برخی  بابت  را  خدا 
بیرانوند هم باید بگویم، من همیشه به مربیانم همیشه 
احترام می گذاشتم. چه قلعه نویی، چه پورحیدری چه 

حجازی و دیگران. من هیچگاه نخواستم روی حرف 
دانم  می  و  می شناسم  را  بیرانوند  بزنم.  حرفی  آنها 
فرزندممقایسه  با  را  بیرانوند  من  است.  قلب  خوش 
می کنم، فقط او قدش بلندتر است. ما به هیچ عنوان 
اگر  نیست  قرار  فروشیم.  نمی  فصل  نیم  را  بیرانوند 
سرمایه  او  کنم.  را جدا  داریم، سرش  او  با  اختلافی 
با  تقابل  درباره  استقلال   70 دهه  است.کاپیتان  نفت 
تیم سابقش، گفت: من دوست ندارم با حرکات دست 
خدایی نکرده حریفمان مثل پرسپولیس را آزرده کنم 
چون با این فوتبال شکل گرفتم و در عین احترام به 
رقیب جدی  من  که  دانند  می  هم  آنها  حریف خود 
هستم  استقلال  هواداران  عاشق  من  هستم.  برایشان 
باشگاه نفت در اختیار من  هم سرمایه  از طرفی  ولی 
است و من باید به کارم تعهد داشته باشم. هیچ استقلالی 
فوتبال سر  در  باشم.  داشته  نرمشی  نمی خواهد  از من 
هرکس را بتوان کلاه گذاشت، سر مردم را نمی شود کلاه 
گذاشت. نشستن روی نیمکت من هم همینطور است. 

البته برابر استقلال چینی و خرمگاه کنار خط می روند.

سرمربی کروات سرخپوشان پایتخت مدعی شد که پرسپولیس این 
فصل مدعی اصلی قهرمانی است و به زودی در آسیا هم تبدیل به یکی 
اختصاصی  گفت و گویی  در  ایوانکوویچ  شد.برانکو  خواهد  قدرت ها  از 
با سایت »ایندکس« کرواسی در پاسخ به این پرسش که »از پرسپولیس 
هفت  هوادارانش  که  محبوب  و  پرافتخار  تیم  این  روی  آیا  خبر؟  چه 
سال است منتظر قهرمانی در لیگ برتر ایران هستند، فشار وجود دارد؟«، 
این  و  دارد  بزرگی وجود  و  کوچک  مشکلات  باشگاهی  هر  در  گفت: 
کاملًا طبیعی است، ولی روی هم رفته احساس خوبی دارم. پرسپولیس 
در ایران فراتر از یک باشگاه است. پرسپولیس باشگاهی مقدس است که 
بیش از 40میلیون هوادار در ایران دارد و سرمربیگری این تیم مسئولیت 
بالایی دارد، ولی پیش از هر چیز مربیگری این تیم بزرگ افتخاری برای 
بحرانی  وضعیتی  گذشته  دهه  یک  در  پرسپولیس  افزود:  است.وی  من 
داشته است، از این رو سران این باشگاه از ما دعوت به همکاری کردند. 
پرسپولیس در حال حاضر در مسیر درستی قرار دارد. باشگاه کم کم در 
حال خروج از بحران است. ما تیمی جوان و پرشور داریم که مطمئنم 
این فصل یکی از مدعیان اصلی قهرمانی خواهد بود. ما در حال حاضر 
در رده ششم جدول رده بندی لیگ برتر هستیم، ولی بین ما و تیم های 
با تیم اول جدول  امتیاز فاحشی وجود ندارد. ما  بالای جدول اختلاف 
هفت امتیاز و با تیم دوم هم تنها پنج امتیاز اختلاف داریم و اگر بهتر و 
بهتر بازی کنیم، شکی ندارم که به زودی آنها را خواهیم گرفت. من از 
کار در پرسپولیس لذت می برم.سرمربی پرسپولیس در ادامه این پرسش 
را که »برای باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس که ارتش بزرگی از هوادارن 
به  نتوانسته  سال  هفت  که  نیست  غیرعادی  آیا  دارد،  خودش  پشت  را 
قهرمانی لیگ برتر ایران برسد؟«، اینگونه پاسخ داد: درست است، ولی 
پرسپولیس سال هاست که مشکلات زیادی دارد و در این مدت با وجود 

نپرداخته  جزئیات  تحلیل  و  تجزیه  به  کرده،  که  هم  زیادی  هزینه های 
است. پرسپولیس بزرگ ترین و مشهورترین باشگاه در آسیاست و دولت 
ایران نیز به این تیم علاقه دارد، چون تیم ملی به شدت به پرسپولیس 
وابسته است.ایوانکوویچ در پاسخ به این پرسش که »شما گفتید که یک 
برگردیم  عقب  به  کمی  اگر  است.  در جریان  پرسپولیس  به  ملی  علاقه 
آیا این دست کمک رسانی و حمایت دولت به نوعی می توانست به این 
تیم کمک کند؟«، گفت: به هیچ وجه. برای مثال در شش هفته اول ما 
را با پیش داوری ها نابود کردند. در چند هفته اول قضاوت ها مستقیماً بر 
اساس نتایج تیم بود. از آن حیث ما حمایتی نمی شدیم. مشکلات باشگاه 
فراتر از مشکلات مالی و ... بود. هرچند اوضاع رفته رفته بهتر شد و حالا 
اطمینان دارم که پرسپولیس به زودی پرچم خود را نه تنها در ایران بلکه 
در آسیا برخواهد افراشت.وی در خصوص حضور زیاد مربیان کروات 
در فوتبال ایران در سالیان گذشته عنوان کرد: مربیان کروات مربیان قابل 
کسب  خوبی  نتایج  آنها  اینکه  وجود  با  حتی  هرچند  هستند،  احترامی 
ما  است.  پاسپورت  ما  می شوند. مشکل  گرفته  اغلب دست کم  می کنند، 
نداریم و  آلمانی را  اسپانیایی، هلندی و  پرتغالی،  تصویر و لابی مربیان 
همواره باید خودمان را با کسب نتایج خوب به اثبات برسانیم. در ایران 
مربیان کروات از یوگسلاوی سابق هنوز هم دست به معجزه می زنند و 
هدایت  استیماچ  ایگور  حالا  اینکه  از  نمی شود.  فراموش  ایران  در  این 
سپاهان را بر عهده گرفته، خوشحالم و تقریباً هر روز با هم در تماس 
هستیم. به استیماچ گفتم که تیم بزرگی را در دست داری ولی )با خنده( 
تیم من  آن  از  اول  برای کسب جایگاه دومی تلاش کن، چون جایگاه 
)پرسپولیس( است.برانکو در پاسخ به این پرسش که »10 روز پیش حادثه 
تروریستی هولناکی در پاریس رخ داد و تأثیر شدیدی روی ورزش به 
بود؟  ایران چه  این موضوع در  به  فوتبال گذاشت. واکنش ها  خصوص 

از شما می پرسم چون جورج بوش، رئیس  این پرسش را  این دلیل  به 
جمهور پیشین آمریکا یکبار از ایران در کنار عراق و کره شمالی به عنوان 
این  از  جهانی  تروریسم  که  بود  معتقد  و  بود  کرده  یاد  شرارت  محور 
تروریستی  اتفاقات  اخبار  البته که  تأکید کرد:  نشأت می گیرد«،  کشورها 
مخالف سرسخت  ایران  که  بگویم  باید  می کردم.  دنبال  را  پاریس  اخیر 
که  بحران  این  برای حل  فاکتوری ضروری  واقع  در  و  است  تروریسم 
متأسفانه ما امروزه شاهدش هستیم، به شمار می رود. این روزها در تهران 
صادرکننده  کشورهای  سران  )مجمع  خاورمیانه  کشورهای  بین  نشستی 
گاز( برگزار شده است که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه هم 
یکی از شرکت کنندگانش است. ایران به شدت برای حل بحران تروریسم 
فعال است و بدون ایران هیچ مشکلی حل نخواهد شد. خیلی سیاست 
انواع  ایران مخالف سرسخت  این را می دانم که  دنبال نمی کنم، ولی  را 

تروریست و گروه تروریستی داعش است.

خروج نام فرهاد مجیدی 
از کمیته فنی 

طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون فوتبال، 
رئیس و اعضای کمیته فنی و توسعه فوتبال منصوب 
از سوی علی کفاشیان، رئیس  شدند. طی حکمی 
فدراسیون فوتبال، مرتضی محصص به عنوان رئیس 
کمیته فنی و توسعه فوتبال منصوب شد. همچنین 
طی احکامی جداگانه دکتر محمد احسانی، جلال 
محمد  و  یاوری  معینی،محمود  فریدون  طالبی، 
خبیری به عنوان اعضای این کمیته منصوب شدند.
آمده است:  این حکم  از  گفتنی است، در قسمتی 
و  شما  ارزشمند  تجارب  و  تخصص  به  توجه  با 
به  فوتبال  فدراسیون  ریسه  هیات  مصوبات  طبق 
عنوان رئیس و اعضای کمیته فنی و توسعه فوتبال 
مستمر  تلاش  با  است  امید  شوید.  می  منصوب 
این  مسئولین  راستای  در  همکاران  دیگر  و  شما 
کمیته، شاهد ارتقا بیش از پیش فدراسیون باشیم.به 
گزارش فارس، این انتخاب در حالی صورت گرفته 
که پیش از این فرهاد مجیدی عضو این کمیته بود 
اما در طول مدت حضورش در کمیته فنی تنها دو 

بار در جلسات حضور پیدا کرد.

پیشنهاد نروژ و مقدونیه 
برای بازی با ایران

 فدراسیون فوتبال مقدونیه پیشنهاد برگزاری 
با  کشور  این  ملی  تیم  بین  تدارکاتی  بازی  یک 
ایران  ملی  است.تیم  کرده  ارائه  را  ایران  ملی  تیم 
تدارکاتی  بازی  پیشنهاد  چند  با  حاضر  حال  در 
مواجه شده است و برگزاری این بازی ها به نظر 
نهایی کارلوس کی روش و همزمان نبودن با برنامه 
است.علی  منوط  جهانی  جام  مقدماتی  مسابقات 
کشورهای  الان  گفت:  خصوص  این  در  کفاشیان 
ایران  ملی  تیم  با  بازی  خواهان  مقدونیه  و  نروژ 
دوست  آسیایی  کشورهای  تمام  همینطور  هستند. 
در  است  کنند. من چند سال  بازی  ایران  با  دارند 
را  شرایط  این  وقت  هیچ  ولی  هستم  فدراسیون 
نداشتیم که کشورهای مختلف دوست داشته باشند 

با ایران بازی کنند.

پیروزی پرگل تیم فوتسال ایران 
برابر نروژ

 تیم فوتسال ناشنوایان ایران در مسابقات جام 
رسید. گل  پر  برد  به  نروژ  برابر  ناشنوایان  جهانی 
تیم فوتسال ناشنوایان ایران در ادامه مسابقات جام 
می شود،  برگزار  تایلند  در  که  ناشنوایان  جهانی 
دیروز به مصاف تیم نروژ رفت و توانست با نتیجه 
8 بر صفر این حریفش را از پیش رو بردارد تا با 1۲ 
بماند.ایران  باقی  امتیاز در صدر جدول گروه دوم 
مصاف  به  امروز  گروهی  مرحله  بازی  آخرین  در 
پیش  ناشنوا  رفت.فوتسالیست های  خواهد  روسیه 
الجزایر و سوئیس  بودند ژاپن،  این موفق شده  از 

را شکست بدهند.

مصدومیت نوراللهی 
در غیاب پزشک پرسپولیس

در جریان تمرین دیروز تیم فوتبال پرسپولیس 
احمد نوراللهی هافبک این تیم مصدوم شد.تمرین 
تیم فوتبال پرسپولیس که از ساعت 11 در ورزشگاه 
درفشی فر آغاز شد، مصدومیت احمد نوراللهی را 
از شروع  پی داشت. در حالی که یک ساعت  در 
نوراللهی  پای  بود،  گذشته  سرخپوشان  تمرین 
آسیب  شدت  خاطر  به  بازیکن  این  و  »پیچید« 
ادامه بدهد.مصدومیت  به تمرین  نتوانست  دیدگی 
نوراللهی در شرایطی رخ داد که پزشک پرسپولیس 
با کمک  بازیکن  این  در تمرین حضور نداشت و 

فیزیوتراپ زمین را ترک کرد.

بازی یک نیمه ای آزمون 
برای روستوف

فرصت  خانگی  تساوی  با  آزمون  سردار  تیم 
نزدیک شدن به صدرنشین لیگ برتر روسیه را از 
 68 دقیقه  از  که  درحالی  روستوف  داد.تیم  دست 
بهره  کشورمان  ملی پوش  آزمون،  سردار  وجود  از 
می برد با تساوی یک بر یک خانگی مقابل »اوفا« در 
بازی هفته شانزدهم لیگ برتر روسیه، جایگاه دوم 
خود را مستحکم کرد.»پولوز« در دقیقه ۲9 از روی 
نقطه پنالتی تیم آزمون را پیش انداخت اما مارکینیو، 
بازیکن »اوفا« در دقیقه 58، تساوی یک بریک را 
برای این رقابت رقم زد.سردار آزمون در دقیقه 68 
این  به میدان آمد.با  به جای »سوبیونگ یو« کره ای 
نتیجه روستوف 31 امتیازی شد و حالا در رده دوم 

5 امتیاز با زسکا مسکوی صدرنشین فاصله دارد.

فرزاد حاتمی 
در آستانه اخراج از ملوان

مهاجم تیم فوتبال ملوان انزلی از فهرست این 
باشگاه کنار گذاشته می شود. فرزاد حاتمی بازیکنی 
که در تمرین ملوان شرکت نکرد و اعلام کرده تا 
از سوی  نمی کند  تمرینات شرکت  ندهند در  پول 
باشگاه ملوان از فهرست تیم کنار گذاشته می شود.
باشگاه ملوان اعلام کرد بازیکنانی که در تمرینات 
گذاشته  کنار  تیم  فهرست  از  نکنند  شرکت  تیم 
اولین  می رسد  نظر  به  حاتمی  فرزاد  و  می شوند 

اخراجی ملوان در این فصل باشد.

مجوز پاسخگویی به مایلی کهن صادر 
نشد

اعضای  تا  نداد  اجازه  فوتبال  ملی  تیم  مدیر 
کادرفنی تیم ملی پاسخ مدیرفنی تیم امید را بدهند.
محمد مایلی کهن، مدیرفنی تیم امید در گفت وگویی با 
خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس اظهارات جنجالی 
را عنوان کرد که بر همین اساس اعضای کادرفنی تیم 
ملی قصد داشتند در مصاحبه های مختلفی در مقام 
پاسخگویی به این اظهارات مایلی کهن برآیند که این 
مجوز به آنها داده نشد.بر همین اساس افشین پیروانی، 
مدیرفنی تیم ملی این اجازه را به کادرفنی تیم ملی نداد 
تا آنها بخواهند پاسخ اظهارات مایلی کهن را بدهند تا 
به این ترتیب صحبت های مدیرفنی تیم ملی همچنان 

از سوی ارکان تیم ملی بی پاسخ بماند.

سفر کفاشیان به هند یک روز به تعویق 
افتاد

سفر نایب رئیس AFC به هند برای حضور 
به  روز  یک  آسیا  برترین های  انتخاب  مراسم  در 
تعویق افتاد. علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال 
انتخاب  مراسم  در  حضور  برای  فردا  بود  قرار 
برترین های آسیا راهی دهلی نو در هند شود که این 
سفر یک روز به تعویق افتاد.به این ترتیب کفاشیان 
برای حضور در این مراسم پنجشنبه راهی دهلی نو 
کنفدراسیون  رئیس  نایب  که  شد.کفاشیان  خواهد 
زیاد  احتمال  به  نیز محسوب می شود  آسیا  فوتبال 
هیأت  جلسات  در  احتمالاً  مراسم  این  از  قبل 

اجرایی AFC نیز شرکت خواهد کرد.

خودکشی نافرجام یک فوتبالیست!
اتفاق تلخ یکی از بازیکنان فوتبال به  در یک 
دلیل وضعیت نابسامان مالی خودکشی کرد. تیم فوتبال 
پیام وحدت کاشمر که در لیگ دسته دو فوتبال کشور 
حضور دارد این روزها وضعیت بسیار نابسامانی دارد 
و مدیریت این تیم به دلیل اختلافات مالکیتی به دو 
قسمت هیئت مدیره کاشمری و مالک مشهدی تقسیم 
شده است.این تیم که امسال سومین سال حضورش 
در لیگ دو را تجربه می کند، در گذشته بازیهای خود 
را در مشهد برگزار می کرد و با عنوان پیام وحدت 
مشهد شناخته می شد، اما مشکلات مالی شدید باعث 
شد تا مدیران این باشگاه تیمشان را به کاشمر ببرند و 
در ازای تامین هزینه های مالی از سوی مسئولین این 
شهر 40 درصد از سهام باشگاه را به فوتبال کاشمر 
اعطا کنند.با شروع لیگ دسته دو بازی های این تیم 
به کاشمر برده شد اما بعد از گذشت 5 ماه از آغاز 
تمرینات و شکل گیری تیم و بعد از آن شروع بازی ها 
خبری از دریافت پول توسط بازیکنان نشد تا این تیم 
با وضعیت بحرانی روبرو شود. این شرایط به حدی 
برای این تیم سخت می گذشت که آنها مجبور شدند 
روز قبل از بازیها خود فلافل به جای شام بخورند 
و برای استراحت نیز 10 نفر در یک اتاق استراحت 
کنند.این مشکلات به حدی برای بازیکنان این تیم 
سخت شد که متاسفانه یکی از بازیکنان پیام وحدت 
که متاهل نیز هست به دلیل مشکلات سخت مالی 
دست به خودکشی با قرص بزند.این بازیکن برای 
این کار پیش از یکی از بازیهای تیمش، مقادیر زیادی 
قرص مصرف می کند اما خوشبختانه هم تیمی های 

وی متوجه می شوند و او را نجات می دهند.

جلسه مربیان تیم ملی نوجوانان و 
جوانان با کفاشیان

جوانان  و  نوجوانان  فوتبال  ملی  تیم  مربیان 
ایران ساعاتی دیگر با حضور در فدراسیون فوتبال 
با علی کفاشیان دیدار می کنند.تیم ملی نوجوانان و 
مرحله  در  خود  حریفان  با شکست  ایران  جوانان 
مجوز  توانست  آسیا  قهرمانی  انتخابی  مقدماتی 
بیاورد.در  دست  به  را  مسابقات  این  در  حضور 
همین راستا این دو تیم باید خود را برای حضور 
آینده  سال  که  مسابقات  این  نهایی  مرحله  در 
برگزار می شود آماده کنند.برای هماهنگی بیشتر و 
رسیدگی به خواست مربیان این ۲ رده سنی یکی 
دو ساعت دیگر حمید علیدوستی سرمربی تیم ملی 
نوجوانان و امیر حسین پیروانی سرمربی تیم ملی 
تا در جلسه  به فدراسیون فوتبال می روند  جوانان 
برنامه های خود  با علی کفاشیان رئیس فدراسیون 

برای آماده سازی این تیم ۲ تیم را اعلام کنند.

سیاه جامگان از فروزان شکایت می کند
در پی گفت وگوی محسن فروزان دروازه بان 
درباره  استقلال  و  جامگان  سیاه  تیم های  سابق 
سیاه  عمومی  روابط  مدیر  باشگاه،  این  سرمربی 
داد.محمدرضا  مجموعه  شکایت  از  خبر  جامگان 
فروزان  آقای  می گوید:  این باره  در  شهبازپور 
البته  و  باشگاه  سرمربی  درباره  را  کذبی  اظهارات 
مساله  این  که  کرده اند  مطرح  جدایی شان  دلایل 
جامگان  سیاه  مجموعه  قضایی  برخورد  با  حتما 
مواجه خواهد شد. وی در ادامه می گوید: آنچه که 
درباره دلایل اخراج گفته شده حقیقت ندارد اما در 
صورت لزوم این مساله رسما از سوی باشگاه به 

کمیته اخلاق اعلام خواهد شد.

مظلومی: می خواهیم در حذفی 
قهرمان شویم

نشست  در  استقلال  سرمربی  مظلومی  پرویز 
گفت:  تهران  نفت  و  تیمش  دیدار  از  پیش  خبری 
بسیار  تیم  نفت  ماست.  پیش روی  حساسی  بازی 
خوبی است و مربی او از خانواده استقلال است.او 
افزود: ما تلاش می کنیم تا به مرحله بعدی برویم. 
ما روی نقاط ضعف نفت کار کرده ایم. ما در لیگ 
نفت را برده ایم ولی شرایط حذفی فرق دارد. هیچ 
تیمی در حذفی حق اشتباه ندارد. ما عزم خود را 
شویم  قهرمان  حذفی  در  بتوانیم  تا  کرده ایم  جزم 
ماست.مظلومی  پیش روی  سختی  راه  که  هرچند 
درباره جوانگرایی استقلال در این فصل هم گفت: 
دهند.  می  جواب  استقلال  در  جوانان  این  مسلما 
یک جوان وقتی در تیم بزرگی مثل استقلال بازی 
می کند اول کمی استرس دارد ولی عادت می کند و 
در ادامه راه بهتر توانایی اش را نشان می دهد. ما از 
جوانان خود به تناوب استفاده می کنیم. ما جوانان 
خوب  هم  ما  باتجربه های  ولی  داریم  دوست  را 
کنند.او  می  تلاش  واقعا  استقلال  برای  و  هستند 
درباره برگزاری بازی استقلال و نفت در ورزشگاه 
بازی را  ما فکر می کردیم محل  اظهار کرد:  تختی 
کیفیت  کند و  بازی می  فوتبال  نفت  کنند.  عوض 
با  تصمیم  هرحال  به  است.  تختی  از  بهتر  آزادی 

نفتی ها بود و از حق میزبانی اش استفاده کرد.

                            آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى 
                                      تقاضاى شماره :9400028-48 (البسه ورزشى فوتسال و واليبال)
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تاريخ گشايش پاكات حاوى پيشنهادات فنى روز دوشنبه مورخ 1394/11/05ساعت 14:30 مى باشد. 
آدرس : اهواز- ناحيه صنعتى كارون- شركت بهره بردارى نفت وگازكارون- ساختمان والفجر  تداركات و امور كالا – واحد خريد و بررسى منابع كالا 

فاكس :32249806-061        تاييد فكس :67610-341-061       تلفن :32252449 -061و 061-34177687

روابط عمومى شركت بهره بردارى نفت و گاز كارون

شركت ملى مناطق نفتخيز جنوب
شركت بهره بردارى نفت و گاز كارون

نوبت اول

http://kogpc.nisoc.ir
 www.shana.ir

 http://iets.mporg.ir
شماره مجوز:1394/4541


